
42. Internationales Autocross Rennen Sachsenberg - 15-16 Juli 2023

15 - 16 July 2023
Result 1. Offizielles Zeittraining
Klasse 5a

Sachsenberg - 550 mtr.

DMSB: AX-13360/23

Pos Nbr
Class

 Entrant
 Driver

 License  Car Fastest In Gap Lap 1 Lap 2 Lap 3 Lap 4 Lap 5

1 536 24.979 24.715 Fast & Speed  Buggy 1600 Fast & Speed  Buggy 160023.691 4 24.671 23.691

5a Chris Hermes(DEU)

 
 ITC-C31353  

2 502 0.391 24.997 24.345 GRR Buggy 1600 Buggy 1600 GRR Buggy 1600 Buggy 160024.082 3 24.082 24.108

5a Maximilian Schmitt(DEU)

 
 ITC-C33215  Maximilian Schmitt

3 501 0.432 25.404 24.543 Spezialcross Faul EB Spezialcross Faul EB24.123 4 24.138 24.123

5a Martin Fürst(DEU)

 
 NB28041  Martin Fürst

Motor Club Kesseltal im ADAC e.V.

4 521 0.478 25.046 24.575 Peters Autosport Suzuki Peters Autosport Suzuki24.169 3 24.169 24.234

5a Lucas Wollering(DEU)

 
 N31178  ADAC Team Weser-Ems e.V.

5 529 0.508 25.229 24.669 Peters Buggy 1600 Peters Buggy 160024.199 4 24.391 24.199

5a MATHIAS JAHN(DEU)

 
 NB32715  

6 507 0.594 24.288 24.285 Bundesmann EB 2xSuzuki Bundesmann EB 2xSuzuki24.285 2 24.442 25.076

5a Henrik Bundes mann(DEU)

 
 ITC-C18404  

ADAC Sachsen e.V.

7 515 0.642 25.602 25.455 F&S Chassis Buggy Hayabusa F&S Chassis Buggy Hayabusa24.333 4 24.593 24.333

5a Franz Beck(DEU)

 
 NA26071  

8 518 0.672 24.902 24.363 Fast&Speed Buggy Fast&Speed Buggy24.363 2 24.617 24.428

5a Ingo Wiggering(DEU)

 
 NB22941  Ingo Wiggering

Ingo Wiggering

9 516 1.129 25.373 25.038 Alfa Racing B1600 Alfa Racing B160024.820 4 24.898 24.820

5a Nico Spindeldreher(DEU)

 
 ITC-C28253  

10 510 1.559 25.857 25.710 Suzuki Hayabusa Buggy Suzuki Hayabusa Buggy25.250 4 25.422 25.250

5a Jan Baltzer(DEU)

 
 ITC-C25820  Jan Baltzer

Motor Club Kesseltal im ADAC e.v

11 525 1.813 26.182 25.742 Spitznagel Buggy 1600 Spitznagel Buggy 160025.504 3 25.504 25.819

5a Jasmin Meile(DEU)

 
 NB24426  

12 506 2.140 26.084 26.031 Fast & Speed AC Fast & Speed AC25.831 3 25.831 27.742

5a Micha Dollinger(DEU)

 
 ITC-C29405  

Motor Club Kesseltal im ADAC e.V.
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Rennleiter

Holger Diebel (SPA1096317)

Zeitnahme (Obmann)

Marcel Lambrechts (KNAF16387)
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